Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete

elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve:” Projektim i objektit:

Rikualifikim urban i bllokut të banimit tek ish Divizioni”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43312-11-13-2019

Fondi limit 640 184 (Gjashtëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa

TVSH.

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2019

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 534 616 leke pa tvsh

Data e zhvillimit të tenderit: data 27.11.2019 Ora: 13: 00.vendi:Njesia e Prokurimeve

Publike, Bashkia Shkodër.

[...]

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Projektim i objektit: Rikualifikim urban i bllokut të

banimit tek ish Divizioni”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43312-11-13-2019

Fondi limit në total: 640 184 (Gjashtëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër)

lekë pa TVSH.

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të sherbimit: 45 (dyzet e pesë) ditë

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 18.11.2019 nr.46

[...]

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 27.11.2019 Ora: 13: 00

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1-Operatori ekonomik ” BE - IS”sh.p.k me administrator z. Kastriot IbrahimaNUIS

K71412003A.

Vlera 517 200 leke pa tvsh (Peseqind e shtatembedhjetemije e dyqind leke)

2-Operatori ekonomik” UTS - 01”sh.p.k. me përfaqësues ligjor z. Markel Baballëku,

NUIS K71818014L

Vlera 521 600 leke pa tvsh (Peseqind e njezet e njemije e gjashteqind leke)

3-Operatori ekonomik ” NOVATECH STUDIO”sh.p.k me administrator z. Emil Nova

NUIS L 01717030 C.

Vlera 525 915 leke pa tvsh (Peseqind e njezet e pesemije e nenteqind e pesembedhjete

leke)

4-Operatori ekonomik” C.E.C Group”sh.p.k. me përfaqësues ligjor z.Vangjush Mbriçe,

NUIS L 11807013 M.

Vlera 534 616 leke pa tvsh (Peseqind e tridhjete e katermije e gjashteqind e

gjashtembedhjete leke)

5-Operatori ekonomik ” Taulant”sh.p.k me administrator zj.Ditika Qatipi NUIS K

61617040 L.

Vlera 537 270 leke pa tvsh (Peseqind e tridhjete e shtatemije e dyqind e shtatedhjete leke)

6-Operatori ekonomik ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”sh.p.k me administrator z.

Devis Hasalami NUIS K 71606006 A.

Vlera 544 973 leke pa tvsh (Peseqind e dyzet e katermije e nenteqind e shtatedhjete e tre

leke)

7-Operatori ekonomik ” LENI-ING”sh.p.k NUIS J 88730334 W me administrator

z.Nikolle Paluca .

Vlera 569 763 leke pa tvsh (Peseqind e gjashtedhjete e nentemije e shtateqind e

gjashtedhjete e tre leke)

8-Operatori ekonomik ” SPHAERA”sh.p.k me administrator z. Ajkid Topore NUIS

J81809003U .

Vlera 592 000 leke pa tvsh (Peseqind e nentedhjete e dymije leke)

9-Operatori ekonomik ” G & K”sh.p.k me administrator z. Dilaver Oshafi NUIS K

51524045 N.

Vlera 608 000 leke pa tvsh (Gjashteqind e tetemije leke)

10-Operatori ekonomik ” InfraKonsult”sh.p.k me administrator z. Redi Struga NUIS L

21512022 F.

Vlera 620 000 leke pa tvsh (Gjashteqind e njezetmije leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik ” NOVATECH STUDIO”sh.p.k. per keto arsye:

-Nuk keni paraqitur vertetimin per realizimin me sukses te kontrates nga Bashkia Tirane

-Mungojne kontratat e punes se stafit dhe CV